
Uchwała Nr VI/58
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji odwoławczej do spraw oceny nauczycieli akademickich

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje:

§ 1-

W § 1 uchwały Nr V/155 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 29 września 2015 r. w sprawie powołania Komisji odwoławczej do spraw oceny nauczycieli akademickich 
wprowadza się następujące zmiany w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) prof. dr hab. Leszek Berezowski”

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu

R E K T O R  
, ? -  ć <

m f dr hab. inż. Ryszard K. Pisanki

( ^ A M l  PRAWNY

mgr Ewa Ąozłowska


